РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ  ДОРОЖНОЙ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VIII  ПЛЕНУМ

г. Иркутск

                                     05 марта 2019 г.
Об утверждении  годового  финансового  отчета  Дорпрофжел на  ВСЖД  -
филиале ОАО «РЖД» за 2018 год и смете доходов и расходов на 2019 год.

Рассмотрев исполнение  финансового отчета Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» по смете доходов и расходов за 2018 год и проект сметы доходов и расходов на 2019 год
Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить выполнение основных показателей сметы доходов и расходов Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» за 2018 год.  (Приложение №1)
2 Утвердить смету доходов и расходов Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» на 2019 год. (Приложение № 2)
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом -  главного бухгалтера Дорпрофжел  на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» Белан О.М.
Председатель Дорпрофжел на

Восточно-Сибирской железной

дороге – филиале ОАО «РЖД»

А.С.Старцев

Исп. Белан О.М., Дорпрофжел
тел.4-44-8